
Договор за НОВА Летен камп 2024 
 
Јас________________________________, родител/старател на 
____________________________________ 
​    (име на родител / старател)                                                                  (име на ученик) 
ученик во Летниот камп 2024 на Меѓународното училиште НОВА, до највисок можен степен, 
дозволен со законот, се согласувам правно и морално да ги ослободам училиштето и 
вработените од било какви трошоци поврзани со физички повреди и болести за време на 
Летниот камп 2024 (од 20 јуни до 5 јули , 2024) освен во случаи кои се директно предизвикани од негрижа или 
намерни постапки од страна на персоналот. 
 
Јас разбирам дека Меѓународните училишта НОВА на учениците им обезбедуваат основно здравствено 
осигурување за време на Летниот камп, но училиштето не одговара за други видови на трошоци кои се резултат 
од постапките на ученикот за време на Летниот камп. Ја прифаќам одоговорноста да ги платам сите трошоци 
предизвикани од такви постапки, доколку се случат.  
 
Свесен/а сум за опасностите кои се поврзани со превозот од/до местото на кампот, како и во учеството на 
Летниот камп. 
 
Меѓународните училишта НОВА се обврзуваат: 
 

1. Да креираат програма со висок квалитет базирана на динамични, интересни и соодветни за возраста 
активности 

2. Да ги мотивираат сите кампери активно да учествуваат во понудените активности 
3. Да обезбедат безбедна средина и услови за сите кампери и инструктори 
4. Да обезбедат адекватни услови и атлетски помагала за реализација на програмата 
5. Да ја почитуваат  индивидуалноста на сите кампери и инструктори; 
6. Да обезбедат соработка меѓу родителите на камперите и организаторите на летниот камп; 
7. Да обезбедат валиден сертификат за учество на Кампот, што ќе го потврди активното учество во програмата. 

 
Трошоци за Летниот камп 2024 
За повеќе информации во однос на плаќањето, ве молиме да го контактирате сметководството на НОВА, секој 
работен ден од 8:00 до 16:00 на телефон 3061-807 лок.119 или на емаил ivana.stojneva@nova.edu.mk, или искористете 
ја можноста за онлине плаќање преку нашиот портал ТУКА (ве молиме одберете опција „Other”).  
Ако ученикот не е присутен на некоја од активностите, тоа не се одбива од уплатата, освен во случај на позитивен 
ковид-19 тест потврден со официјален извештај од лабараторија. 
 
Учениците кои ќе ја следат програмата помалку од 12 дена ќе треба да платат според следниов начин: 

●​ До 7 дена - 300 Евра 
●​ 8 dо 12 дена - 460 Евра 

*Семејствата кои ќе имаат две или повеќе деца на кампот, добиваат 10% попуст. 

Се согласувам на соодветен итен медицински третман за горенаведениот ученик. Познати медицински болести и 
дополнителни инструкции за следење на неговата состојба се наведени подолу: 

__________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Да се пополни од страна на родителот/старателот 

 

Период во кој ученикот ќе го посетува летниот камп: 

 ❐ 20 Јуни - 5 Јули, 2024 (12 дена)      ​                        ❐ Од_________________  До __________________ 

 

Потпис на родител/ старател _________________________________________  Датум  ____________________ 

 

Со потпишување на овој договор, јас родителот/старателот давам овластување на Училиштето да користи 

фотографии од ученикот, во публикации поврзани со Училиштето, како и веб страница и социјални медиуми на 

Училиштето. 

 

За понатамошни информации обратете ни се преку email на: summer.camp@nova.edu.mk или телефонски на : 3061-807 
лок.201. 
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